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Fachowcy od dróg z ramienia powiatu i miasta Cieszyna spotkali się z projektantami, aby
wybrać najlepsze rozwiązanie przebudowy dwóch skrzyżowań w ciągu ul. Bielskiej.
Powstaną tam ronda.

Będą dwa ronda. fot. powiat cieszyński

Rondo dolne i górne powstanie w ciągu ulicy Bielskiej w Cieszynie. - Podczas tego spotkania zapadła bardzo
ważna dla nas wszystkich decyzja, a mianowicie z przedstawionych kilku koncepcji, wybraliśmy tę, którą
biuro projektowe będzie dalej rozwijało. Mówię tutaj o rozwiązaniu komunikacyjnym ulic Stawowa-
Bielska-Sadowa i docelowo Bielska-Wiślańska. Z przedstawionych propozycji wybraliśmy taką, dzięki
której na styku ulic Bielska-Stawowa-Sadowa powstanie rondo. Kolejne rondo zostanie wybudowane u
zbiegu ulic Wiślańskiej i Bielskiej. Myślę, że te rozwiązania, oczywiście po wprowadzeniu ich w życie, czyli
po zakończeniu całej inwestycji, na wiele lat upłynnią ruch i ułatwią życie mieszkańcom zarówno
Cieszyna, jak i osobom przyjeżdżających do Cieszyna, czy z niego wyjeżdżającym. Jest to ten moment,
kiedy po wstępnych dyskusjach, badaniach natężenia ruchu - wreszcie mówimy: tak, zaproponowane
przez biuro projektowe rozwiązanie wszyscy akceptujemy, zarówno Burmistrzowie Cieszyna, jak i  Zarząd
Powiatu Cieszyńskiego. Co ważne, to rozwiązanie będzie dalej dopracowywane. Co z tego wyniknie,
dopiero się okaże. Myślę, że już za niedługi czas znajdziecie Państwo w Internecie schematy, plansze z
rozwiązaniami, które będziemy Wam proponowali w drodze konsultacji społecznych, by dalej móc nad
nimi pracować - mówi Mieczysław Szczurek, Starosta Cieszyński. 

Z podjęcia prac cieszy się również Gabriela Staszkiewicz, burmistrz Cieszyna. - Nareszcie! Stało się! Wczoraj wraz z
Zarządem Powiatu Cieszyńskiego, ze Starostą Mieczysławem Szczurkiem na czele, wybraliśmy dla nas
wszystkich optymalny projekt rozwiązań drogowych na ulicy Bielskiej, Stawowej i Wiślańskiej. Oba
rozwiązania, które zostaną tam zastosowane w przyszłości, czyli dwa ronda, spowodują, że zarówno
wjazd, a także wyjazd z Miasta, jak i poruszanie się w tym obszarze, będą dla wszystkich zainteresowanych
zdecydowanie łatwiejsze, zdecydowanie prostsze i przede wszystkim bezpieczniejsze. Wsłuchujemy się
także w głosy rowerzystów, którzy już bardzo chętnie korzystają ze ścieżek rowerowych, ale również w
głosy tych, którzy dopiero w przyszłości będą z nich korzystali, jest to dla nas ważny głos, dlatego jako
Miasto mocno upieraliśmy się przy tym, żeby zastosowane rozwiązania drogowe zakładały również
budowę ścieżki pieszo-rowerowej i ta ścieżka tam się pojawi. Oczywiście wszystko to będzie
skonsultowane z opinią publiczną, ponieważ tak pracujemy w Cieszynie, bo tak chcemy z Państwem
pracować. Cieszę się, że Starostwo Powiatowe w Cieszynie przychyliło się do naszej propozycji i
zaproponowało nam w tym zakresie ciekawe rozwiązania. Wybraliśmy wersję optymalną, bo warto
wiedzieć, że były też proponowane wersje bardzo drogie, ale zawsze patrzymy na to, na co nas stać. Myślę,
że wybrana wersja zakładająca poprawę bezpieczeństwa, jak również ułatwienia drogowe będzie dla
wszystkich zadowalająca. Co ważne -niedługo zostaną przeprowadzone konsultacje społeczne. Informacje
o nich znajdą Państwo na stronie Powiatu Cieszyńskiego, na stronie internetowej Cieszyna, jak również w
Wiadomościach Ratuszowych. Będziemy na bieżąco informowali o przeprowadzanych konsultacjach
także na stronach facebookowych - naszej i Powiatu. Konsultacje społeczne będą odbywały się w trybie
online, a więc wszyscy zainteresowani będą mieli okazję wziąć w nich udział. Jeśli Państwo nie macie
dostępu do Internetu, a chcecie wziąć udział w konsultacjach, zostaną do tego celu przygotowane
miejsca w Bibliotece Miejskiej. Bardzo serdecznie zapraszam wszystkich do wzięcia w nich udziału, gdyż
pamiętajmy, że jest to ważny krok w rozwoju naszego miasta -  dodaje Gabriela Staszkiewicz, Burmistrzyni
Cieszyna.
mówi Gabriela Staszkiewicz
Obecni na spotkaniu, wspólnie wytypowali rozwiązanie przewidujące przebudowę skrzyżowania ul. Bielskiej i



Stawowej na rondo czterowlotowe z uwzględnieniem również wlotu ul. Sadowej. Natomiast na skrzyżowaniu ul.
Bielskiej i Wiślańskiej zostanie zaprojektowane rondo trójwlotowe. Ponadto w ramach zadania planuje się
wykonanie wzdłuż całego odcinka drogi po stronie północnej ciąg pieszo-rowerowy, natomiast od strony
południowej chodnik, co ma zapewnić odseparowanie ruchu pieszo – rowerowego od ruchu kołowego. Inwestycja
przewiduje również wykonanie pełnowymiarowych zatok autobusowych.

W najbliższym czasie biuro projektowe doprecyzuje szczegóły wybranego rozwiązania projektowego. Następnie
planuje się przeprowadzenie konsultacji społecznych, które odbędą się w formie elektronicznej poprzez
udostępnienie materiałów na stronie internetowej powiatu z zapewnieniem możliwości złożenia pytań bądź uwag
do zaproponowanych rozwiązań projektowych.
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